
LIETUVOS VERSLO KOLEGIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIETUVOS VERSLO KOLEGIJOS 

REDAKCIJOS KOLEGIJOS REGLAMENTAS 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klaipėda 



LIETUVOS VERSLO KOLEGIJA 

 

PATVIRTINTA  

VšĮ Lietuvos verslo kolegijos direktoriaus  

2012 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 1.12-122 

 

 

LIETUVOS VERSLO KOLEGIJOS 

REDAKCIJOS KOLEGIJOS REGLAMENTAS 

 

I. BENROSIOS NUOSTATOS  

 

 

1. VšĮ Lietuvos verslo kolegijos (toliau – LTVK) – Redakcijos kolegijos (toliau – redkolegijos) 

reglamentas nustato Redkolegijos darbo organizavimo bendrąją tvarką, uždavinius, funkcijas 

ir teises. Reglementą priima ir keičia Redkolegija savo posėdyje. 

2. Redkolegijos steigėjas yra Lietuvos verslo kolegija. 

3. Redkolegija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, įstatymais, kitais 

Lietuvos Respublikos Seimo priimtais teisės aktais bei Vyriausybės nutarimais, Lietuvos 

Aukštojo mokslo įstatymu, Lietuvos Mokslo ir studijų įstatymu, LTVK statutu, kitais teisės 

aktais. 

4. Redkolegija dirba visuomeniniais tikslais.  

 

 

II. REDKOLEGIJOS FUNKCIJOS 

 

5. Spręsti apie studijų ir mokslinių leidinių (mokslinių darbų, vadovėlių, monografijų, metodinių 

mokomųjų knygų) tinakamųmų leidybai. Prieš tai metodines mokomąsias knygas autoriai 

pateikia svarstymui katedrai.  

6. Pateikti monografijas, vadovėlius, redaguoti autorių adrbo vietose (katedrose, mokslo ir 

studijų padaliniuose), recenzentams mokslininkams, dirbantiems kitose moklso ir studijų 

institucijoje.  

7. Svarstyti katedros vedėjo (mokslo ar studijų padalinio vadovo) leidimo rekomendaciją.  

8. Įvertinti recenzuotų ir redaguotų studijų ir mokslinių leidinių tinkamumą spaudai ir pateikti 

sprendimą LTVK vadovybei.  

9. Rengti išvadas ir leidinį perduoti leidybai.  

10. Skirti papildomą recenzentą, jeigu įvertinti leidiniui recenzijos nepakako. 

11. Skirti ekspertizę, esant prieštaringoms nuomonėms dėl rankraščio parengimo lygio ir 

tinkamumo spaudai.  

12. Rekomenduoti apmokėti už recenzavimą ir redagavimą kolegijos parinktiems recenzentams ir 

redaktoriui.  

13. Rūpintis mokslinių leidinių prestižu.  

 

 

III. REDKOLEGIJOS STRUKTŪRA 

 

14. Redkolegiją sudario 8-12 asmenų. Kurie renkami bendrame susirinkime: 

14.1.  vyriausias redaktorius; 

14.2 2 vyriausio redaktoriaus pavaduotojai; 

14.3 5-9 nariai.  



15. Redkolegijos nariai renkami 4 metų kadencijai.  

 

 

IV . TEISĖS 

 

 

16. Gauti iš LTVK vadovybės ir padalinių Redkolegijos funkcijoms reikalingą informaciją. 

17. Rengti Redkolegijos posėdžius. 

18. Leidybai tinkamumo įvertinti teikti LTVK vadovybei ir Klaipėdos universiteto leidyklai.  

 

 

 

 


